
Objednávka: 180134

Hosp. smlouva:
Adresát:
IČO: 26227061 DIČ: CZ26227061

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby ZHn, s.r.o. 
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlin

BCServis CZ s.r.o.

Záluští 64, Louky 
76302 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav:

zvěř. účet dle § 109 odst. 2 plsm. c) Zákona o DPH 

IBAN: CZ8101000000198033040267

Datum vystavení: 
Datum dodání:

01.02.2018
09.02.2018

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

vysokotlaký čistič s ohřevem vody NILFISK MH 4M -200/960 FAX

Podrobná specifikace je uvedena v přiložené nabídce, která je součásti objednávky.

Celková cena: 68 990,00 Kč bez DPH

Příloha: technická specifikace
Záruční doba: 24 měsíců od předáni a převzetí.

Platební podmínky:
splatnost fa fa 21 kal. dnů od prokazatelného data doručeni.
Dodací podmínky: - zaučeni obsluhy, návod k obsluze a bezpečnostní podmínky 

v Českém jazyce

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzeni objednávky je  mezi objednatelem a dodavatelem  
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvni strany souhlas! s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V  případě, že došlo k plněni předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové 
plněni za plněni podle této smlouvy a  práva a povinnosti z něj vzniklé se řidl touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednáni se použiji pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

I O
Technické služby Zlín, s.r,o.
Louky, Záhumení V 321

03

Vyřizuje:

Adresa pro doručován! korespondence 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Ing. Jakub Černoch 
ředitel společností

Potvrzení objednávky dodavatelem __
• datum, podpis, razítko

BCServi:
záiuáy « . 'L o i  /->

¥l www boabriiá r  -5, Z- ;  Í^ D i^

T§»eÉ ;sLužBY ziíín, s.r.o , Louky, záhumení v 3 2 1 , pokračuje na další>tíaně 
zapsáno v 0R  u KS Brno oddíl C, vložka 15600, lč  607110861 DIČ CZ 60711086, tel.:+420 5771114111 fax: + 420 5771114401 inlo@tszlln.cz I www.tszlln.cz 
Adresa Dro doručování koresoondence: Technické siužbv Zlín. s.r.o. IP. 0. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:inlo@tszlln.cz
http://www.tszlln.cz

